
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE (a) 
Estado Anali'tico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado ■ LDF 

Clasificacion Administrativa 
Del 1 de Enero al 31 de Marco de 2023 (b)

(PESOS)
Egresos

Concepto (c) Subejercicio (e)Ampliaciones/
(Reducciones) PagadoModificado DevengadoAprobado (d)

I. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

$ 2,935,469.90
$ 768,716.82
$ 1,881,771.73
$ 284,981.35

$ 12,148,913.10
$ 4,303,701.21
$ 4,975,557.46
$ 2,869,654.43

$ 15,084,383.00
$ 5,342,298.00
$ 6,271,184.00
$ 3,470,901.00

$ $ 15,084,383.00
$ 5,072,418.03
$ 6,857,329.19
$ 3,154,635.78

$ 2,935,469.90
$ 768,716.82
$ 1,881,771.73
$ 284,981.35

-$ 269,879.97
$ 586,145.19

-$ 316,265.22
$
$
$
$
$

II. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

$ $$$ $ $
$ $$ $ $$
$ $$ $ $$

$$$ $ $ $
$
$
$
$
$
$

$ 15,084,383.00 $ 2,935,469.90 $ 2,935,469.90 $ 12,148,913.10III. Total de Egresos (III = I + II) $ 15,084,383.00 $


